
Poděkování patří všem partnerům  
za finanční spoluúčast na zajištění kongresu.

VII. KONGRES  
PEDIATRIE PRO PRAXI  

PŘITÁHL VÍCE PEDIATRŮ 
NEŽ VLONI

Již nyní připravujeme jarní kongresy 
Pediatrie pro praxi

Aktuální programy sledujte na  
www.pediatriepropraxi.cz

Páteční odborný program začal blokem Autismu, nechyběla 
ani bohatá diskuze

O přestávkách byla pro účastníky v předsálí připravena 
expozice firem

Úvodní slovo prof. MUDr. Josefa  Sýkory, Ph.D. – odborného 
garanta akce

Jak se zachovat při urgentních stavech připomněl pediatrům 
ve své přednášce MUDr. Jiří Fremuth, Ph.D.

HLAVNÍ PARTNEŘI

Oblíbená infektologická přednáška MUDr. Zuzany 
Blechové, Ph.D., byla doplněna obrazovými kazuistikami

Základní informace o akci
Termín: 22.–23. 11. 2019
Místo konání: Angelo Vienna House Pilsen
Účastníci: Celkem bylo 311 účastníků  
(pediatři, praktičtí lékaři, odborný zdravotnický 
personál)
Odborný garant akce:  
prof. MUDr. Sýkora Josef, Ph.D.

Odborný program
❱ Autismus
❱ Aktuality v pediatrii
❱ Neonatologie
❱ Dermatologie
❱  Principy ošetření kriticky nemocného dítěte 

v ordinaci PLDD
❱ Dobrá rada do vaší ordinace
❱ Genetika
❱ Atd.… Infekce?
❱ Mezioborová spolupráce
❱ Synkopy v ordinaci praktického lékaře

22.–23. 11. 2019
PLZEŇ

kongres 
Pediatrie
pro praxi

VII. 

Sobotní odborný program uzavřel blok Synkopy v ordinaci PL – 
přednášející MUDr. Martin Kuchař

Pohled do zaplněného pediatrického sálu

Zajímavé kazuistiky a interaktivní kvíz nechyběly ani v bloku 
Genetiky, který sestavil MUDr. Ivan Šubrt, Ph.D.


